




5913 EIKANGERVÅG

Organisasjonsnr: 988410586 MVA

Bankgiro: 65290507426

IBAN

SWIFT

 56354050 hjvvs@hjelmaas.no www.hjelmaas.no

Kundenr. 105600

Frode Aasgard

Myrdalskogen 8

5118 Ulset

Deres referanse:

Leveringsadresse:

Melandsvegen 57

Telefon: 55196871

Mobil: 95084608

Tilbudsinformasjon

Tilbudsdato: 16.03.2021

Gyldig til:

Tilbud

4608

Vår referanse:

Peder

Totalsum:

128 303,00

Rekvisisjon:

Varenr Varetekst

Avløpsledning i grøft.

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
2295057	110X6000 PP GR AVL RØR M/M SN8 RØDBRUN	190,00 meter	82,00	15580,00
2252269	110 BEND 45 RØD	20,00 stykk	119,97	2399,40
2255009	110 DBL MUFFE RØD F/PVC/PP GRUNNAVLØP	10,00 stykk	118,50	1185,00
3222705	315X110 STAKEKUM M/RETT LØP W	4,00 stykk	2360,00	9440,00
3305019	315 FLYTENDE RAMME M/RUND RIST	4,00 stykk	9983,66	39934,64
3356801	315X1,25 KORRUGERT STIGERØR	2,00 stykk	1827,76	3655,52
3356939	315X750 TELESKOPRØR M/PK INNV. KLIKK	4,00 stykk	2624,40	10497,60
125	Arbeid rørlegger	15,00 timer	790,00	11850,00
124	Arbeid hjelpearbeider	15,00 timer	540,00	8100,00

Sum eks mva: 102 642,40

+ 25% m.v.a. av kr 102642,4 25 660,60

Totalsum: 128 303,00